Colocada em discussão a matéria da Ordem do Dia, os sócios, por decisão unânime: (i) consideraram 
que o Capital Social da Sociedade é excessivo em relação às suas atuais necessidades sociais e, em consequência, com fulcro no 
inciso II, do artigo 1082 do Código Civil, deliberaram promover uma redução no valor de R$ 2.926.000,00 (dois milhões, 
novecentos e vinte e seis mil reais), correspondendo a 72,7860% do capital total, restituindo-se parte do valor das quotas aos 
Sócios; (ii) aprovaram, em consequência, reduzir na mesma proporção (72,7860%) o valor nominal das quotas sociais, dos atuais 
R$ 1.000,00 (mil reais), para R$ 272,14 ( duzentos e setenta e dois reais e quatorze centavos), conforme determina o artigo 1084 
do Código Civil, de sorte que o Capital Social da Sociedade, após a realização de todos os trâmites legais, passará a ser de 
R$ 1.094.000,00 (um milhão e noventa e quatro mil reais), representado por 4.020 (quatro mil e vinte) quotas, no valor nominal 
de R$ 272,14 ( duzentos e setenta e dois reais e quatorze centavos). (iii) determinaram que a Diretoria da Sociedade providencie 
a publicação, no Diário Oficial do Estado de São Paulo e em jornal de grande circulação, do extrato desta Ata, com vistas a abrir o 
prazo legal de 90 (noventa) dias para que eventual credor quirografário possa manifestar oposição à redução ora deliberada,

[...]

Nominal Unitário de cada uma das Debêntures, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% 
(cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos DI - Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over 
extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e 
divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário disponível em sua página na internet (http://www.b3.com.br) 
(“Taxa DI”), acrescida de sobretaxa de 2,45% (dois inteiros e quarenta e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”). A Remuneração 
será calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o Valor 
Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário, conforme o caso, das Debêntures, desde a Data de Início da

[...]

(vii) Prorrogar o prazo para o exercício do direito de preferência relativo ao aumento 
de capital aprovado em reunião do Conselho de Administração, realizada em 09 de junho de 2025, dentro do limite do 
capital autorizado, mediante a emissão de ações preferenciais classe A, nominativas e sem valor nominal, ao preço de 
emissão de R$ 1.039,53 (um mil, trinta e nove reais e cinquenta e três centavos) por ação, pelo prazo adicional de 30 
(trinta) dias, ou seja, até 29 de agosto de 2025; (viii) Deliberar sobre a reforma e a consolidação do Estatuto Social da 
Companhia para refletir a alteração proposta no item (i) acima, caso seja aprovada;